



Znak: PZD.26.1.2017

Kielce, dnia 15 luty 2017r.

**Wyjaśnienie na skierowane do zamawiającego zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

Sprawa dot.: Postępowania przetargowego nr PZD/N/1/2017 pod nazwą „Zakup paliw i artykułów pozapaliwowych do środków transportowo-sprzętowych Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach w tym do Obwodów Drogowych w Celinach, Łagowie i Stachurze”.

BZP 316059-2016.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dn. 22 grudnia 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje treść pytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu w umowie poprzez dodanie w §3 zapisu dotyczącego cen materiałów eksploatacyjnych i usług, proponuje:

„Materiały eksploatacyjne oraz usługi mycia lub/i sprzątnięcia samochodów będą sprzedawane po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wprowadzenie do umowy w/w zapisu.

Zamawiający wprowadza do zapisu umowy w § 3 ustęp 3 w brzmieniu:

- Materiały eksploatacyjne oraz usługi mycia lub/i sprzątnięcia samochodów będą sprzedawane po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów zawartych w umowie w §4 ust. 2 tak, aby 21 dniowy termin płatności liczony był od daty sprzedaży lub wystawienia faktury?

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego i zaakceptować dotychczasowego zapisu, gdyż pod sformułowaniem „od daty sprzedaży” i „wystawienia faktury” zostały utworzone dwie, oddzielne definicje.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w §4 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

Zapłata za dokonane zakupy produktów dokonywana będzie przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury VAT, w terminie do 21 dni od dnia wystawienia faktury.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu w umowie poprzez dodanie w §4 zapisu o następującym brzmieniu: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wprowadzenie do umowy w/w zapisu.

Zamawiający wprowadza do zapisu umowy w § 4 ustęp 5 w brzmieniu:

- Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy z dnia w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź:

Możliwość wprowadzenia do umowy w formie załącznika regulaminu Wykonawcy po jego wcześniejszym zaakceptowaniu została zapisana w pkt 20.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z dn. 22 grudnia 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach jako zamawiający dokonuje zmian w SIWZ i przekazuje w załączeniu:

- Wzór Umowy (zał. nr 7 do SIWZ) – po wprowadzonych zmianach.

Załącznik w formie elektronicznej jest dostępny na stronie internetowej: www.pzdkielce.pl.

p.o. DYREKTORA
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kielcach
Paweł Gratka